GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 248, de 22 de Março de 2004

Altera a Lei nº. 177, de 25 de junho de 2003, acrescentando novo artigo àquele diploma legal.

O Prefeito Municipal de Arroio do Padre, Sr. Almiro Buss, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° - A presente Lei altera a Lei nº. 177, de 25 de Junho de 2003, acrescentando 01 (um) artigo, que passa a ter a seguinte redação:

Art. 2º. A – È estendido o percentual de 10 (dez)% de reajuste  aos valores pagos à título de verba de representação dos beneficiários do Poder Legislativo Municipal.

Art. 2º. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Arroio do Padre, 22 de Março de 2004

ALMIRO BUSS

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE